CONG HOAXA HOI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -- Tự do - lạnh phúc

BAO CAO KET QUA GIAO DICH CO PHIEU CUA NGUOI CO LIÊN QUAN

CUA NGUOI NOI BO CONG TY DAI CHUNG

(Ban bao cao)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước:

- Sở Giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phái.

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Tạ Tuấn Dương

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND:

- Địa chỉ liên hệ: Điện thoại

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày đăng ký giao dịch:

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân

thực hiện giao dịch:

- Họ và tên người nội bộ: Tạ Tuần Quang

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND:

- Địa chỉ thường trú: Hà Nội Điện thoại liên hệ

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch: Thành viên

HĐQT

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ: Con

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu người nội bộ đang nắm giữ: 2.762.592 cổ phiếu, tý lệ 0,13%

3. Mã chứng khoán giao dịch: HPG

4. Các tài khoản giao dịch có cô phiếu:

5. Số lượng, tỷ lệ cỗ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 142.450 cổ phiếu tỷ lệ

0,007%.

6. Số lượng cô phiếu đã đăng ký mua: 100.000 cổ phiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 30.000 cổ phiếu.

§. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 172.450 cổ phiếu tỷ lệ 0,008%

9. Nguyên nhân không thực hiện hết số lượng đăng ký: Diễn biến thị trường

10. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh

11. Thời gian thực hiện giao dịch: Từ ngày 18/12/2018 đến ngày 08/01/2019.

Hà Nội, Ngày 12 tháng 01 năm 2019

CÁ NHÂNBẢO CÁO

"
+

Lo